dibile videatur, sit autem necessarium, ut nihil sese plus quam alterum diligat.

¶ *Omnino.* 9. Att. 12. Pridie autem apud me Crassipes fuerat, qui se, &c. Attende, Autem, in primo membro epistola posuim. **AVT HEP S A,** vas, ab avros & ψυ, quod sua sponte coquat, suppositis in inferiore fundo (duos enim fundos habuisse videtur) carbonibus accensis, ibique conclusis. Sunt qui vas illud esse autumet, quod passim in mensis patinis supponimus, ne cibi de iure refrigerentur. pro S. R. 133. Domus referta vas Corinthiis & Deliacis: in quibus est authepsa illa, quam tanto precio nuper mercatus est, ut qui praterentes precium enumerari audiebant, fundum venire arbitrentur.

**AVT O M E D O N,** pro S. R. 98. Automedontem illum sui sceleris acerbissimi, nefarique victoriae nuncium.

**AVT O R,** *suafor, impulsor, hortator, machinator, architectus, adiutor, monitor, consiliarius, praefectus.* ¶ *Phrasis illa dicendi,* Consulo tibi, quae passim in Scholis teritur, me induxit ut hic admonerem iuniores, priscos, Latinos illum dicendi modum per. Authorem esse alicui, expressisse, Consulo tibi, pro, Suadeo. Consuetudine illa integra numquam Roma usurpatum. 9. Atti. 13. Senatui cum primum potui, pacis autor fui, ibidem. Eo tempore non modo ipse autor dignitatis tuae fui, verum etiam ceteris autor ad te adiuvandum. 14. 9. Ea ratio aedificandi inquit, consiliario quidem & autore Vestitorio. Bru. 11. Nam illi magnopere autor fui, ne differret tempus petitionis suae. 9. Atti. 12. Ego quidem non sum autor, si Pompeius Italiam relinquat, te quoque profugere. 15. 11. Sed autor non sum, ut te vrbi committas. Ibid. 5. Hircius mihi ut absim, vehementer autor est. 6. Fa. 8. A me concilium petis, qui sum tibi autor in Siciliam subidas, an proficiscare, &c. 1. 9. Ego tibi sum autor, ut quibus rebus possis, eum tibi ordinem reconcilies. 1. de Leg. 5. Tibi magnopere autor sum, ut aliquando, &c. Postquam in Sen. 8. Cum eum in me restituendo autorem ascriptoremque fuisse videatis, pro Dom. 30. Hic mihi grauissimus autor ad instituendam, fidelissimus socius ad comparandam, fortissimus adiutor ad rem perficiendam fuit. de Ar. 18. Habeo autores & magistros religionum colendarum maiores nostros, qui, &c. pro Planc. 32. Crassus maximarum societatum autor, plurimarum magister. 8. Atti. 3. Ille legibus contra auspiciaseferendos autor. Ibid. 22. Non mihi satis idonei sunt autores ij qui a te probantur. 3. de Orat. 5. 1. Quare omnes istos me autore deridet. 2. 15. Quos tu cum haberes autores, miror cur, &c. Ibid. 290. Non vereor ne quis iam in isto genere me leuiorem putet, quoniam quidem tu Fabricios mihi autores protulisti. de Clar. 129. C. Licinius diligentia & virtute animi atque vita bonus autor in Senatu. pro Flac. 36. Praclarus iste author suae civitatis: id est, qui testis eam vituperat. 12. Fam. 2. Autor alicuius interficiendi. pro Flac. 53. Hunc habent autorem Tralliani doloris sui, & autorem querelarum. 1. A. 26. Autor ad faciendum aliquid. Postquam ad Quir. 16. Qui rerum mearum gestarum autores, testes, laudatoresque fuerunt. Ibid. 13. Cum duo Confules empti, pactione prouinciarum autores se inimicis Reipublicae tradidissent. pro Mur. 62. Hae M. Caro autoribus eruditissimis inductus arripuit. Bru. 10. In hoc honore extraordinario nemo magistratus autor extitit. pro Flac. 54. Siluerunt principes, neque ipsius decreti ac testimonij autores esse voluerunt. Top. 46. Soluere pupillo tutore autore. pro Cecin. 72. Quod mulier sine tutore autore promiserit, non deberi. Ibid. 54. Actio in autorem praesentem. Ibid. 27. P. Caesennius autor fundi, non tam autoritate graui, quam corpore. 2. de Orat. 194. Neque auctor sum alienae personae, sed autor meae. 1. 198. Multi ingenio sibi autore dignitatem pepererunt. \* pro C. Cornel. 1. Alii ille in illum furorem magnis hominibus autoribus impulsus est. ¶ *Doctor, & magister,* pro Mur. 30. Ut aut ingeniosus Poeta, & autor valde bonus. 3. de Orat. 211. Orationem eandem aliam esse putari autore mutato. de Clar. 44. Te rerum Romanarum autorem laudare possum religiosissimum. 1. de Orat. 240. Cum differendo par esse non possit, ad autores confugit. Orat. 172. Isocrates orationis ornandae autor locupletissimus. 8. Atti. 2. Quasi locupletior mihi sit quarendus autor quam Socrates. Item, Ille Plato, quem ego autorem vehementer sequor. 1. de Natur. 10. Non enim tam autores in disputando, quam rationis momenta quarendae sunt. 7. At. 3. Caecilius malus autor Latinitatis. pro Fon. 6. Quis ex eo numero, qui vobis autor placeat: eo nos iam laudatore & teste utemur. de Clar. 47. Thucydides autor locuples. 5. V. 216. Habes autorem idoneum, de Clar. 55. Cum Appius Caecus de plebe consulere non accipiebat, M. Curius patres ante autores fieri coegit. Ora. 10. Non solum intelligendi, sed etiam dicendi grauissimus autor & magister Plato. de Clar. 57. M. Cethegus, cuius eloquentiae est autor, & idoneus quidem, mea sententia, Quint. Ennius. 3. Offi. 113. Polybius bonus autor in primis scribit, &c. Ibid. 97. Apud Homerum optimum autorem, talis de Vlyse nulla suspicio est. Orat. 196. Aristoteles autor optimus. 10. Atti. 14. Autor luculentus: id est, exploratus, certus. 12. 19. Habeo nonnullos ex iis, quos nunc lectito autores, qui dicant fieri id oportere. 5. de Finib. 20.

Fruedi rebus his, quas, &c. princeps Carneades, non ille quidem autor, sed defensor differendi causa fuit. 4. Acad. 5. Ego cum Graecas literas M. Catonem in senectute didicisse acceperim, nullum iam Graecarum literarum autorem requiro. 6. At. 2. Cum mihi autor placeret (erat enim ius & orator), & vixerat in Peloponneso) admirabar tamen, &c. \* Incer. Vtraque earum sententiarum doctissimos habuit autores. 1. Tusc. 26. Autoribus ad istam sententiam quam vis obtineri, uti optimis possumus. 3. Qu. Fr. 8. Hirtius autor ferè videtur.

¶ *Caput. princeps.* dux. 8. Atti. 2. Autor reipublicae. 10. Famil. 5. Praebere se autorem, principem, & ducem Senatui. 1. de Or. 211. Definire hunc reip. & rectorem publici consilij autorem esse habendum. Item, Cn. Pompeius, qui voluit me sui facti, sui iudicij, sui beneficii esse & praedicatorum & autorem. de Clar. 106. Autor legis. (Disuafor. 3. Offi. 110. Atque huius deditiois ipse suafor & autor fuit. Part. 97. Non enim supplex ut ad iudicem venit orator, sed hortator atque autor.

¶ *Nuncius & narrans.* 14. Att. 8. Id certis autoribus comperi. 3. 11. Quidam boni nuncij, non optimis tamen autoribus. \* Frag. Epist. Nihil omnino certi, nec locupletem ad hoc autorem habebamus. ¶ *Auctorem vocarunt Latini eum, qui in vendendi rebus ius habebat, aut sibi usurpabat, emptori praestandi ea quae addicebat, & quasi eum norabat: unde emptio proficiscebatur.* pro Cae. 27. Duo praeterea testes nihil de vi, sed de ipsa emptione fundi dixerunt, Publ. Caesennius auctor fundi, non tam autoritate graui, quam corpore. I. P. 4. Ego agrum Campanum melioribus auctoribus referuavi. In Ver. Nam statim Luc. Metellus ut isti successit ex Ca. Sacerdotis & S. peducei, Instituto ac literis frumentum Mamertinis imperauit, tum illi intellexerunt, id quod a malo autore emissent, diutius obtinere non posse.

† **A D I V N C.** Amicissimus atque sapientissimus, 1. Fam. Bonus, 6. Ver. & 5. Tusc. & 3. Offic. Valde bonus, eruditissimi, pro Mur. Tam castus, tam religiosus, tam sanctus, pro Dom. Certi, idonei, 14. Attic. Certissimus, 15. Famil. Diuinus, de Opt. Domesticus, grauis, constans, praestans virtute, religione, aequitate, pro Corn. Egregius, de Harusp. Expertes humanitatis, 2. de Diu. Grauior, peritissimus, pro Pomp. Grauius, 11. Famil. Grauis, praclarus, pro Flac. Idoneus, locuples, 1. de Diu. Leuis, pro Plan. 6. Attic. Locupletes, bonus, 3. Offic. Locupletior, 4. Attic. Locupletissimus, Orat. Luculentus, 1. Attic. Malus, 5. Ver. Melior, 9. Attic. & in Pifo. Optimus, 2. Attic. Praesens, pro Cae. Priuatus, epist. ad Brut. Recentior, melior, 9. Attic. Religiosissimus, 1. de Orat. Summus, de Clar.

¶ *Syntaxis.* Autor grauis, idoneus. Autor sui pacis. Senatui autor, ut, &c. Autor est vehementer, valde, magnopere. Autor ad faciendum. Autor illius interficiendi. Inducatorius, Consiliarius, & autor. Autor socius, adiutor. Autor & magister. Autor luculentus, locuples, exploratus, certus: de scriptore. Autorem se praebere, ducem, principem, refore suaforem, a scriptore alicui. Nuncij certi, non optimi autoribus.

**AVTORAMENTVM,** obligatio & nexus. 1. Offic. 110. Est enim in mercenariis ipsa merces autoramentum seruitutis.

**AVTORITAS,** pondus, momentum, testimonium, existimatio, vis, fides. 6. V. 60. Existimatio atque autoritas nominis populi Romani imminuta. 1. de Diu. 62. Huc ergo antepones Platonij, qui ut rationem non redderet, autoritate tamen hos minutos Philosophos vinceret. 3. de Nat. 16. Tu autoritates omnes contemnis, ratione pugnas. 1. 10. Autoritas sine ratione plerumque obest. de Cla. 327. Id autoritas habet parum. 2. Offic. 34. Multitia sine prudentia facis habet autoritatis. de Senect. 62. Senectus honorata maximam habet autoritatem. 1. de Diu. 5. Pythagoras diuinationi magnam autoritatem tribuit. 1. Fam. 1. Nos in causa eo minorem autoritatem habemus, quod tibi debemus. 8. Attic. 1. Quam enim ille autoritatem habeat in hac causa. 1. de Diu. 113. Autoritatem vllam debemus nec fidem commentitiis rebus adiungere. 1. Fam. 7. Nostra defensio dignitatis tuae propter magnitudinem beneficij tui plerisque officij maiorem autoritatem habere videtur, quam sententiae. 3. de Nat. 51. Stoici poetis dederunt autoritatem. Ibid. 85. Inuita hoc loco versatur oratio: videtur enim autoritatem afferre peccandi. de Senect. 62. Non cani, non rugae repente autoritatem afferre possunt. pro Deior. 30. Si hoc a tanta autoritate fuerit approbatum, de Senect. 62. Apex senectutis est autoritas. 4. At. 12. Peducei autoritas multum apud me valet. 15. 13. Peducei autoritas magna quidem apud me, & in primis grauis. 8. A. 3. Quam igitur municipiis ad excludendum Antonium autoritatem damus. 1. Offic. 91. Hisque etiam maior quam ante tribuenda est autoritas. 3. A. 14. Ut praestantissimis ducibus a nobis derat autoritas. 2. de D. 139. Neminem cognoui qui maiore autoritate nihil diceret. 11. A. 25. Opus est nobis homine, qui habeat autoritatem, nomen, &c. de Senect. 3. Ut maiorem autoritatem haberet oratio. 12. A. 23. Lentonis Caesennij Septemvralis autoritas. pro Font. 12. Ne cupido testi autoritas attributa videatur. de Senect. 3. Ne parum honoris esset in fabula. 3. Off. 109. Vtilitatis species falsa ab honestatis autoritate superata est. de Senect. 37. Appius tenebat non modo autoritatem, sed etiam imperium in suos. 1. de Diu. 33. Graechus auspiciozum autoritatem confessione errati sui comprobauit. ibidem. Aruspicum disciplinae

disciplina magna accessit autoritas. *ibid.* 34. Sors contemnenda non est, si auctoritatem habet vetustatis. *pro Corn.* 3. 1. Auctoritate & exemplo alicuius facerem aliquid. 8. *At.* 9. Tua autem auctoritas vehementius mouet. *pro Corn.* 60. Si mea auctoritas satis apud illos in hac re ponderis haberet. *de Ar.* 45. Et eo fecisse autore dicebat, cuius auctoritatis neminem posset peenitere. 1. *de Orat.* 195. Bibliothecas omnium Philosophorum vnus mihi videtur x 1. Tabularum libellus, & auctoritatis pondere, & vtilitatis vbertate superare. *ibidem.* 194. Auctoritate atque legum docemur coercere omnes cupiditates. *de Sen.* 61. Quorum non in sententia solum, sed etiam in nutu residebat auctoritas. *Orat.* 120. Hoc & auctoritatem orationi affert, & fidem. 2. *de Ora.* 156. Suspicio artificij imminuit & oratoris auctoritatem, & orationis fidem. *pro Flac.* 2. 1. Nunc vero quam habere auctoritatem, aut quam fidem possunt. *Ibid.* 6. 1. Habere auctoritatem apud aliquem. 10. *Attic.* 1. Eius igitur mihi viuit auctoritas, & filius eodem est apud me pondere. 8. 9. Quod plus in suadendo auctoritatis haberem. 16. 16. Non dubitabam quin consulum litera apud te plurimum auctoritatis haberent. *Orat.* 169. Habet autem ut in aetatibus auctoritatem senectus, sic in exemplis antiquitas. *pro Syll.* 10. Nec testimonio fidem tribui conuenit, nec defensionis auctoritatem. *pro S.R.* 6. Non eandem vim & auctoritatem habent aduersaria, quam tabulae. *pro Flac.* 9. Huius rei quae sit vis, quae auctoritas, quod pondus, ignorant. *pro Pomp.* 5. 1. Tametsi cognoscitis auctoritates contrarias clarissimorum virorum, tamen omisissis auctoritatibus, ipsa re & ratione possumus exquirere veritatem. 4. *ad Her.* 4. Quod si illorum auctoritate remota res omnes volent cum te comparare, intelligent, & c. *ibidem.* 2. De auctoritate & vetustate auctorum. *pro Mur.* 67. Tolle mihi e causa nomen Catonis, remoue ac praefermitte auctoritatem, congregere mecum criminibus ipsis. *ibidem.* Si auctoritatibus hanc causam confirmandam, putatis, est vobis autor vir bellorum peritissimus, & c. *pro Pom.* 43. De quo homine vos, id quod maxime facit auctoritatem, tanta & tam praecleara iudicia fecistis.

¶ *pro Mur.* 90. Si quid habet aut momenti condemnatio, aut auctoritas confirmatio mea. *pro Flac.* 40. Quia de tabulis publicis recitat, quae in accusatoris potestate fuerunt, non debet habere auctoritatem. *pro Arch.* 9. Tabulae, quae sola obtinent publicarum tabularum auctoritatem. Antequam. 17. Nemo tam perditam auctoritatem, tam facinorosa vta inuenit est, qui, & c. *ibidem.* Qui neque tanta valetis auctoritate, neque, & c. *pro Dom.* 117. Posuerat enim auctoritatem in vno, quae in his omnibus. *Ibid.* 118. Auctoritas propter coniunctionem affinitatis minor est putanda. *pro S.R.* 2. Vir in quo summa auctoritas est & amplitudo. 1. *de Inu.* 101. Grauiissima auctoritas. 2. *de Orat.* 155. Vir auctoritate grauis, gloria clarus. 2. *con. Rull.* 44. Homines auctoritate tenui. 5. *Fa.* 12. Auctoritas testimonij tui. 7. *At.* 7. Tanta auctoritate dux, tanta audacia. 11. 6. Habere pondus, id est, auctoritatem. 1. *Fa.* 7. De auctoritate & sententia alicuius scribere aliquid: id est, ex auctoritate. 4. 9. Ex auctoritate alicuius gerere magistratum. 5. *A.* 37. Caesar nondum interposita auctoritate vestra, suo consilio atque iudicio Antonium ut hostem arcuit. 1. *Fa.* 7. Offensionem esse periculosam propter interpositam auctoritatem, religionemque video. *Ibid.* 2. De his rebus, pridie quam haec scripsi, Senatus auctoritas grauiissima intercesserat. 3. *Offic.* 109. Sine auctoritate Senatus facere aliquid. *pro Cecin.* 74. Rata auctoritas harum rerum a iure ciuili sumitur. 1. *Offic.* 37. Aduersus hostem aeterna auctoritas. 2. *V.* 7. Legationes, cum publicis auctoritatibus ac testimoniis venerunt. Item, In tabellis nihil erat auctoritatis in *Vat.* 24. In rostris, quod auctoritatis exquirenda causa caeteri Tribuni plebis principes ciuitatis ducere conueuerunt. *pro A. Cecin.* 54. Lex vsum & auctoritatem fundi iubet esse biennium. *Top.* 23. Vfus auctoritas fundi biennium est. Quae autem extrinsecus assumuntur, ea maxime ex auctoritate ducuntur. *Ibidem.* 73. Ad faciendam enim fidem auctoritas quaeritur. *de Aru.* 14. Multae sunt domus in hac vrbis iure optimo, sed tamen iure priuato, iure auctoritatis, iure mancipij, & c. 1. *Fam.* 7. Eaque quae de ea reductione scripta auctoritas, tantam vim habet, ut, & c. 8. Si quis huic Senatui consulto intercessisset, auctoritas perscriberetur. 3. *de Orat.* 5. Et eundem, id quod in auctoritatibus perscriptis extat, scribendo affuisse. 5. *Tuscul.* 34. Huius sententiae grauitas a Platonis auctoritate reperatur. *pro Cluen.* 124. Tum auctoritatem censorum amplexator. *I.P.* 4. Ego in C. Rabirio interpositam Senatus auctoritatem sustinui contra inuidiam, atque defendi. *pro M. Scaur.* Vos quoque de familia nobili cum auctoritate orbis terrarum sentire debetis, *Frag. ep.* Continebar doctissimorum hominum auctoritate. *I.P.* 5. Prouincia Senatus auctoritate, exercitu & pecunia instructa & ornata. *Ibid.* 64. Affictor & proditor dignitatis & auctoritatis.